АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля  2019 года                                                                           №8

с.Головино

О запрете выхода на лед

На основании постановления Правительства Ульяновской области от 07.09.2007 № 314 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Ульяновской области» и в целях исключения несчастных случаев с людьми на водоемах, постановляет:

1. Запретить выход (выезд) на лёд населения и установить запрещающие знаки.

2. Довести данное постановление до населения через местные средства массовой информации и на собраниях граждан.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 19.12.2018 № 73 «О запрете выхода на лёд».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                            В.М.Серик